AKTIVKOHLE-FILTER
50
DURCHFLUSSDIAGAMME
Aktivkohlefilter-Systeme sind die effektivsten Lösungen in
der Industrie, weil alle Spuren von Ölen, Lösungsmitteln
und Kohlenwasserstoffen und unangenehme Gerüche aus
der Luft entfernt werden.
Das Wirkprinzip basiert auf der Eigenschaft der Aktivkohle,

6388003 FIL AC 400 1 1/2 RMSA
6488003 FIL AC 400 2 RMSA
TYPENSCHLÜSSEL
RMSA: Hand-/halbautomatischer Ablass.AC
100
200
300
400
1/4
3/8
1/4
3/8
1/2
1/2
3/4
1
1
1  1/4
1  1/2
2
RMSA
BAUREIHE
AC: AKTIV-
KOHLE
100
GRÖSSE GEWINDE-
ANSCHLUSS
1/4
TYP
RMSA
Bestellummer Beschreibung
BESTELLNUMMERN
AC 400 1” AC 400 2”
A =   2 bar - 0,2 MPa -   29 psi
B =   4 bar - 0,4 MPa -   58 psi
C =   6 bar - 0,6 MPa -   87 psi
D =   8 bar - 0,8 MPa - 116 psi
E = 10 bar -    1 MPa - 145 psi
A =   2 bar - 0,2 MPa -   29 psi
B =   4 bar - 0,4 MPa -   58 psi
C =   6 bar - 0,6 MPa -   87 psi
D =   8 bar - 0,8 MPa - 116 psi
E = 10 bar -    1 MPa - 145 psi
54
ZUBEHÖR
ERSATZTEILE
Bestellummer
9230301
9330301
9430301
9630301
Beschreibung
VERBINDUNGSSATZ 100
VERBINDUNGSSATZ 200
VERBINDUNGSSATZ 300
VERBINDUNGSSATZ 400
VERBINDUNGSSATZ Bestellummer
9230401
9330501
9330601
9330701
9330801
9430701
9530901
9531001
9631001
9631101
9631201
9631301
Beschreibung
IN/OUT ENDPLATTESATZ 100 1/4
IN/OUT ENDPLATTESATZ 100 3/8
IN/OUT ENDPLATTESATZ  200 1/4